СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
первой сессии

от 01.10.2015                                                                                                                                    № 1
Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области
Для изучения документов, представленных муниципальной избирательной
комиссией Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШИЛ:
Образовать    мандатную    комиссию    Совета    депутатов    Кремлевского

сельсовета Коченевского района Новосибирской области в составе 3 депутатов.

В состав мандатной комиссии включить следующих депутатов:
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Пашнина Татьяна Васильевна - депутат многомандатного избирательного округа;
Пеня Людмила Александровна- депутат  многомандатного избирательного округа;

Пименова Татьяна Сергеевна -  депутат многомандатного избирательного округа.

          Глава Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                     Н.Н.Ладисов